ОБРАЗЕЦ
В администрацию
Шагаловского сельсовета
 Коченевского района
Новосибирской области,
либо
Главе
[bookmark: _GoBack]	Шагаловского сельсовета   Коченевского района
Новосибирской области

___________________________
___________________________
___________________________
	(Ф.И.О., адрес, № телефона обратившегося)

Заявление

Прошу Вас  рассмотреть мое обращение по вопросу
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                (краткое изложение причины обращения)

	Перечень прилагаемых документов: ________________________________________

        Дата обращения
____________________________
                                                                                                                                             (Ф.И.О., подпись обратившегося)